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Följande motioner har inkommit till årsstämman 2026 
 

• Korrigering av blomsterlådor vid A-entrén, från Helena Forsberg 
• Ang gården, från Ingrid Loverfelt Svedin 
 
Motionerna åtföljs av styrelsens kommentarer och beslutsförslag. 



Styrelsens svar och rekommendation:
Vid utformningen av gården har blomlådornas placering bestämts utifrån den helhetslösning som tagits fram 
inom ramen för gårdsprojektet. Placeringen har valts för att skapa ett enhetligt och genomtänkt uttryck i 
förhållande till stenläggning, gångstråk och övriga anläggningsdelar.

Styrelsen har tagit del av synpunkterna avseende städning och risken för att utrymmet bakom blomlådorna 
skulle kunna utgöra en plats där skräp samlas eller där skadedjur kan söka skydd. I dagsläget bedömer styrelsen 
dock att det inte finns några tecken på att placeringen medför sådana problem. Föreningen har dessutom 
löpande tillsyn av utemiljön och arbetar aktivt med skadedjursfrågor vid behov.

Att flytta blomlådorna efter att plantering har genomförts skulle innebära ytterligare arbete och kostnader för 
föreningen. Styrelsen bedömer därför att det i nuläget inte finns tillräckliga skäl att genomföra en sådan åtgärd.

Styrelsen kommer dock att följa utvecklingen och om det framöver visar sig att utrymmet bakom blomlådorna 
orsakar praktiska problem med städning eller skadedjur kommer frågan att tas upp till förnyad bedömning.

Styrelsen rekommenderar att motionen avslås.



Styrelsens svar och rekommendation:
Vid utformningen av gården har blomlådornas placering bestämts utifrån den helhetslösning som tagits 
fram inom ramen för gårdsprojektet. Placeringen har valts för att skapa ett enhetligt och genomtänkt 
uttryck i förhållande till stenläggning, gångstråk och övriga anläggningsdelar.

Styrelsen har tagit del av synpunkterna avseende antalet blomlådor på gården, att de tar för mycket plats 
och förslaget att flytta några av dem till den bakre gården.

Det finns inte plats för några fler blomlådor på den bakre gården. Styrelsen anser att några förändringar 
inte ska göras innan alla delar av utsmyckningen av gården är färdigställd med pergola, cykeltak och 
möbler. Dessutom skulle en flytt av blomlådorna efter att plantering har genomförts innebära ytterligare 
arbete och kostnader för föreningen.

Om det skulle visa sig att blomlådorna tar för stort utrymme i jämförelse med hur många sittplatser som 
ryms på gården kommer frågan att tas upp i styrelsen till förnyad bedömning. 

Styrelsen rekommenderar att motionen avslås.




